МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2013
                                             с.Чаинск                                                     № 33а

Чаинского района

	О признании утратившим силу постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 25.12.2012 № 64

   В связи с признанием утратившим силу постановления Губернатора Томской области от 24.09.2007 № 125 «О Совете общественности при участковом пункте милиции на территории Томской области», в целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Чаинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 25.12.2012 № 64 «Об утверждении Положения о Совете общественности при участковом пункте полиции на территории Чаинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения».

 Глава Чаинского сельского поселения                                           В.Н.Аникин